

התקבל ביום 18.11.18  
ג/מ  
החלטה  
א.ו.מ.

## הסכם קואליציוני

שנערך ונחתם בקריית שמונה ביום 08.11.2018

בין: סיעת "הליכוד" בראשות הרב ניסים מלכה

מצד אחד

לבין: סיעת "בוחרים להצליח" בראשות יורם מלול

מצד שני

בהתחשב בתוצאות הבחירות שנערכו ביום שלישי, 30/10/2018, למועצת העירייה בהן קיבלה סיעת בוחרים להצליח מקום אחד במועצת העיר ובמגמה להגיע לבסיס רחב ככל האפשר של הנהלת העירייה כמתבקש מרצון הבוחר ועל מנת לנהל את העיר בדרך הטובה ביותר, מחליטות בזאת סיעת הליכוד מחד וסיעת בוחרים להצליח מאידך על חתימת הסכם זה, אשר יביא להקמת הנהלת עירייה משותפת, שתפעל לשיתוף פעולה מלא, לקידומה ופיתוחה של העיר קריית שמונה.

### הצדדים מסכימים בזה כדלקמן:

נושאי המרכזים באג'נדה של יורם מלול יקבלו תעודת גבוה וינתן ליורם מלול גיבוי מלא להוביל לישומן:

א. חקר גבולות

ב. התייעלות החברה הכלכלית

ג. התייעלות במחלקות העיריה

ד. פתיחה ובחינה של נושא החניה והקלה משמעותית לתושבי ק"ש.

**כל זאת במטרה להביא את קרית שמונה לעצמאות כלכלית**

כמו כן הסכם זה יביא לידי ביטוי את השקפותיהן ומציעיהן של המפלגות המשתתפות בו בנושאים העירוניים השונים, תוך מתן דגשים בנושאים הבאים:

ראש סיעת הליכוד, הרב ניסים מלכה, מתחייב בעת שייבחר כראש עיר, לשיתוף פעולה מלא וניהול משותף של עיריית קריית שמונה יחד עם ראש סיעת בוחרים לנצח, כל ההחלטות אשר יתקבלו על ידי ראש עיריית קריית שמונה הנבחר, הרב ניסים מלכה יהיו בהתייעצות ובשיתוף פעולה מלא עם יושב ראש סיעת בוחרים להצליח מר יורם מלול.

ראש סיעת הליכוד וראש סיעת בוחרים להצליח יפעלו במשותף ע"מ לקדם את הר"מ:

### בריאות:

העירייה תפעל לקדם תחום הבריאות – חדר המיון הקדמי יופעל 24/7. כמו כן, העירייה תפעל להקמת מרכז רפואי וסיעודי וכן מכון דיאליזה לרווחת תושבי העיר תוך שיפור זמני ההמתנה לרופאים מקצועיים ובדגש להבאת מוחות חשובים בתחום הרפואה.

## גיל הזהב- כי אין נוצץ יותר ממנו:

העירייה תפעל ותדאג למרכז עבור "גיל הזהב". חשוב לעירייה שהוא יהיה מוכן בכל עת ובו יהיו מגוון הכשרות, הרצאות, חוגים ופעילויות עבור הגמלאים.

## חינוך:

הצדדים מסכימים לשתף פעולה על מנת להמשיך לקדם, לעדכן ולפתח את מערכת החינוך העירונית כמערכת איכותית, בעלת ערכים, החותרת למצוינות.

העירייה תפעל על מנת שיגיעו לכאן מערים ואפילו מדינות אחרות בעולם כדי שיראו וילמדו איזה שינוי הובלנו במערכת החינוך הממלכתית.

העירייה תפעל להקצאת תקציב רב לעידוד המצוינות בחינוך ונקים קריה חינוכית שתכלול בתוכה כיתות לימוד קטנות בסביבת לימודים נעימה ואיכותית.

העירייה תפעל להקים מרכז אומניות ותרבות כדי שתלמידים יוכלו לצאת ללימוד לימודי העשרה ברמה הגבוהה ביותר של לימודי אמנות ותרבות. לצד כל אלו, העירייה תגביר את המאמץ המשותף להקמת אוניברסיטה שתטיב עם תושבי האזור.

העירייה תמשיך לתת דגש מיוחד לחינוך, לצמצום פערים במערכת החינוך, ליצירת שוויוניות ומתן הזדמנות שווה לכל תלמיד ולקידום תלמידים חלשים מכל שכבות האוכלוסייה ומכל אזורי העיר.

העירייה תמשיך במאמץ המיוחד ליצירת מרחב לימודים ראוי ותימשך בחינה מתמדת והקמה של מוסדות חינוך בכל העיר בהתאם לצרכים.

העירייה תמשיך לפעול לחיזוק מעמדו של החינוך הממלכתי דתי בעיר כולל גנים.

העירייה תמשיך לעודד את ההשכלה האקדמית בעיר ולפעול למתן סיוע לסטודנטים תושבי העיר בתחומים השונים.

## עסקים קטנים ובינוניים:

העירייה תפעל לקדם ולתת לעסקים הקטנים משמעות שהם בורג משמעותי בקהילה, להוביל שינוי דרמטי בין העסקים הקטנים לבין העירייה. לכן העירייה תפעל להקים יחידה עירונית לעסקים קטנים ובינוניים שתלווה את העסק בכל תלאתיו על מנת שבעל העסק יהיה מרוכז בלהרוויח יותר בעסק.

## פתרונות יצירתיים באגף תכנון ובנייה:

העירייה תפעל לעריכת רפורמה באגף ההנדסה – העירייה תבחן פתרון יצירתי עבור בעיית המרפסות במסגרת חוקית, העירייה תפעל לקצר את זמני המתנה לקבלת היתרי בנייה למינימום זמן והנגשת העיר למוגבלים ונכים.

## תחבורה:

העירייה תפעל לחבר את קריית שמונה למרכז. העירייה תפעל ותקדם את צירופה של העיר אל תוואי רכבת ישראל מהצפון אל לב המדינה ותפעל להחזיר את הפעילות לשדה התעופה באזור.

## תרבות, אמנות ותיירות:

העירייה תפעל לשדרג את תרבות הפנאי, האמנות, מרכז בילויים ושהתיירות לא תהיה רק סביב לה אלא בתוכה. העירייה תשקיע באמנות רחוב לתת במה ליותר אמנים מקומיים, צעירים ומבוגרים שרוצים להגשים את החלום וחיזוק התיאטרון הקהילתי. כמו כן, פתיחת בית קולנוע מחדש וקאנטרי קלאב כפנאי נוסף ומקומי. עידוד התיירות בהקמת 2 בתי מלון, כפר נופש. וטיילת מודרנית להולכי רגל ובתוך כך סלילת שבילי אופניים לאורך נחל "עין זהב".

## החזון והרצון:

הסיעות יפעלו בשקידה מרובה לממש את החזון לפיו, בשנת 2028 עיר קריית שמונה תשמש כעיר מחוז חזקה בת 50.000 תושבים, שתחזיר את הצעירים הביתה ותשאיר כאן את הסטודנטים והמשפחות הוותיקות. העיר תהפוך להיות עיר דינמית, חכמה, בולטת, נקיה ושהירוק בה יהיה עז ורענן. עיר שתושביה גאים בה.

### ולראיה באו על החתום

### נספח להסכם הקואליציוני

נספח להסכם הקואליציוני אשר נחתם ביום 08.11.2018, בין סיעת הליכוד בראשות הרב ניסים מלכה ובין סיעת בוחרים להצליח בראשות יורם מלול.

### יורם מלול ראש סיעת בוחרים להצליח יכהן בתפקידים דלהלן:

1. ממלא מקום וסגן ראש העיר בשכר.
2. יושב ראש סיעת בוחרים להצליח יוביל ויממש את נושא חקר הגבולות ( ועדה גאוגרפית ), עם כל הסמכויות המשליכות על כך.
3. ראש סיעת הליכוד אשר יבחר כראש עיר, ישמש כיו"ר החברה הכלכלית, מתחייב להאציל את כל סמכויותיו כיו"ר החברה הכלכלית ליו"ר סיעת בוחרים- יורם מלול ובין היתר מלוא הסמכויות על איוש כח אדם והאפשרות להתייעלות בחברה כלכלית הן בהחלפה ו/או בשיבוץ כח אדם חדש, הכל במטרה להתייעלות החברה הכלכלית קריית שמונה לטובת העיר קריית שמונה.
4. ראש העיר יאפשר ליורם מלול לפתוח את נושא החנייה בתשלום לבחינה ולהקלה משמעותית לתושבי העיר.

### חברות בוועדות:

לסיעת בוחרים להצליח יהיה ייצוג בכל ועדה ע"פ ההרכב הסיעתי. יהיה ייצוג בוועדות הנהלה, ועדת כספים, ועדת מכרזים וועדת המשנה לתכנון ובנייה.

### הפרות וסעדים:

הפרת הסכם זה ע"י כל אחד מהצדדים יחייב את הצד המפר לתרום סכום של 500,000 ₪ לנזקקי העיר ( התחייבות זו חלה על כל אחד מהצדדים באופן אישי ).

ולראיה באו על החתום